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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1720030291
2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit ANUAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohézgjatja Nga: 01/08/2017
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tiran§ : TIRANE Rruga ‘Donika Kastrioti, Pallati 14,
Ap 14E,Katii 5, Njesia Bashkiake nr. 5
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit Studimi,  projektimi, ndertimin dhe operimin e

hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne
pune, prodhimi, furnizimi dhe shperndarja e energjise
elektrike.  Projektimin, ndertimin, miremebajtjen dh
funksionimin e impianteve per prodhimin e energjise
elektrike. Projektim, ndertim, rikonstruksion, montime,
germime dheu, murature. Prodhim materiale ndertimi.
Ndertime civile, industriale dhe bujgesore, ndertime banese.

Ndertime rrugore, hekurudhore, hidraulike, punime
restaurimi dhe punime sherbimi.
10./Administratori/ét Akil Dogi

10.1 Afati i emérimit

Nga: 04/09/2024 Deri: 04/09/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

JoanaDogi

Para: 250.000,00 Natyre:
1,00
25,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét AurelByberi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 375.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 37,50

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét AkilDogi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 375.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 37,50

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ANUAR
E-Mail: arta.marku@yahoo.com
Telefon: 0688043928

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415801-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
13/12/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-581261-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut té€ vetém té shoqérisé, daté
28.09.2017, ku €shté vendosur: Shitja e 50% té kuotave qé zotéron n€ shoqéri ortaku Aurel
Byberi né favor té Z.Akil Dogi. Depozitimi i Kontratés sé shitjes s€ kuotave, Nr.2134 Rep,
Nr.1396/2 Kol, dat€ 28.09.2017.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000.000,00" u be "'500.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA8F394-7C2B-4FC3-99C3-031A130D5BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08667B1-28C6-4532-A234-4819135E54E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593B30D4-F7E6-4A43-B59F-CFBF1B7FFDBA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("AKkil Dogi") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "500.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aurel Byberi") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("'500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aurel Byberi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590941-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve daté
15.09.2020, ku €shté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aurel Byberi'') s
Nga Data ishte ("01/08/2017'") u be (""'15/09/2020'"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aurel Byberi'') s
Kohézgjatja ishte ("'01/08/2020'") u be ("'15/09/2025")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/03/2021 Numrt i ceshtjes: CN-665637-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 25% te kuotave te
kapitalit te shogerise ne favor te zj.Joana Dogi.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "500.000,00" u be ""333.333,33"

E-Mail ishte ("") u be ("arta.marku@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Joana Doci") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "250.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Dogi") , Vlera e Kontributit ishte
("500.000,00") u be ("'375.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Akil Dogi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("50,00") u be ("37,50")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40FAE11-2C6E-4438-BA6A-4FB0E388AD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40FAE11-2C6E-4438-BA6A-4FB0E388AD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8889EE-34CA-4F11-B7CF-5A7BF06BC45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD745A-4AC6-4CCF-B138-75D90813B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12554C8-0E68-44AB-AC3D-FF6CFD5CEB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD321DA-3414-4417-905F-47DEC17B5670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD321DA-3414-4417-905F-47DEC17B5670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77417467-1F30-49F4-AC92-78C9B379B597
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Aurel Byberi") , Vlera e Kontributit
ishte ("500.000,00") u be ("'375.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aurel Byberi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("37,50")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-702018-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.17.05.2021, ku vendosi :
Ndryshimin e Administratorit t€ Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Akil.Doci'") Nga data ""17/05/2021
Ne daten ""17/05/2024

eshte larguar administratori: (""Aurel Byberi')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

09/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-875314-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 03.03.2022, Nr. 569
Rep., Nr:229 Kol., - lidhur midis (Barredhenes) Aurel Byberi, Eranda Byberi dhe
(Barremarres) Banka e Pare e Investimeve-Albania sha, me objekt vendosjen e barres

siguruese mbi pasurite e luajtshme. Barre Siguruese mbi 37.5 % te kuotave te shogerise
ANUAR TE ZOTERUARA NGA ORTAKU Aurel Byberi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-358413-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese date 04.09.2024, ku eshte
vendosur riemerimi i Administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F5697-9DFE-406C-8D7E-092421F0397C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764255FF-5C73-4A19-91F2-129F18C3F917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE867C4-DA35-45A6-ACCC-70EB488874B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE867C4-DA35-45A6-ACCC-70EB488874B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C789F7-7743-4BEA-882A-3DEFAE5A417B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7BCA9C-D4CA-4D71-B567-92982F212DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7BCA9C-D4CA-4D71-B567-92982F212DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB7D009-8E95-4067-9B99-03CE1C1A79DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95050366-06B1-4792-879B-0F732929C468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95050366-06B1-4792-879B-0F732929C468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF36B75C-AE2D-43CE-99FE-24174B987FBF
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Akil Doci'’) , Nga
Data ishte (""17/05/2021") u be (""04/09/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Akil Doci'’) s
Kohézgjatja ishte (""17/05/2024"") u be ("'04/09/2029"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 14/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EE00B3-8831-4A39-BA30-596B068A4BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5834125-6D33-4B53-A61E-CD6610E7BF99

